FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 027/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 036/2025

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 027/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO, AQUISIÇÃO DE VASILHAMES E RECARGA DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), EM BOTIJÕES DE AÇO
COM  CAPACIDADE  DE  13  KG,  DESTINADO  AO  USO  NA
COPA/COZINHA INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARNAÚBA  DOS  DANTAS/RN,  CONFORME  AS  NORMAS
TÉCNICAS, DE SEGURANÇA E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO SERÁ DE R$  1.595,56;
CONFORME  DESCRITO  NO  ANEXO  I  DO  TERMO  DE
REFERÊNCIA.
PERÍODO DE PROPOSTAS De 26/08/2025 às 8h Até 28/08/2025 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 29/08/2025 às 8h Até 29/08/2025 às
14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br

Carnaúba dos Dantas/RN, 25 de agosto de 2025.

Mayara Jessica Dantas
Agente de Contratação

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 26184212

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/08/2025.
EDIÇÃO 2224. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br